
Art Black

Squale

BOSTON

Model Dækstørrelse Sætpris Alu-fælge
C3/C3 PIC./DS3 15”MED STÅLFÆLGE 
(MN491203)
MED ORIGINALE  ALU.FÆLGE
EVNT. BOLTSÆT

185/65X15T
1609939980

5.999 kr.
7.999 kr.
   500 kr.

C3/C3 PIC./DS3 16” MED ORIGINALE
ALU.FÆLGE  (NR. VINTERC316)
EVNT. BOLTSÆT

205/55X16T
9406H5

12.999 kr.
 500 kr.

C3 AIRCROSS/C4 CACTUS 
15” STÅLFÆLGE  (NR.412164)

195/60X15T 6.499 kr.

C3 AIRCROSS/C4 CACTUS 16” 
STÅLFÆLGE (NR.MN379656) 195/60x16T  7.999 kr.

 

C4 SP-TOURE/G.SP.TOURE/BERLINGO 
16” STÅLFÆLGE (NR.846014) 205/60X16H 8.499 kr.

C4 2021- 16” STÅLFÆLGE (MN533808)  
MED ORIGINALE ALU. FÆLGE
(BOSTONC4)
EVNT. BOLTSÆT

215/65X16H                                                                                     
8.699 kr.
9.999 kr. 

500 kr. 

C4 2021- 18” MED STÅLFÆLGE 
(MN1956018C4)
MED ORIGINALE ALU. FÆLGE 

195/60X18H  9.999 kr.
16.499 kr.

     

C5 AIRCROSS/DS7 17” MED ORIGINALE 
ALU.FÆLGE (NR. VINTERC5A17)
EVNT. BOLTSÆT

215/65X17H

1641681080

12.499 kr.
   

500 kr.

C5 AIRCROSS/DS7 18 MED ALU.FÆLGE
(NR. VINTERC5X18)
(NR. VINTERDS718)
EVNT. BOLTSÆT 

225/55X18V

98281106TW

15.999 kr.
    

500 kr.

C5 AIRCROSS/DS4 22-/DS7 19” 
MED ALU.FÆLGE (NR. VINTERC5A)
(NR. VINTERDS719)
BOLTSÆT

205/55X19V

9824437ZZ

16.999 kr.
   

 500 kr.

C5 X 19” MED ALU.FÆLGE 
(NR. VINTERC5X19)

EVNT. BOLTSÆT 

205/55X19V

98242437ZZ

    16.999 kr.
    

      500 kr.

JUMPY 16” MED STÅLFÆLGE
(NR. VINTERJUMPY)

215/65X16

98519218ZY
8.999 kr

FIAT 500 15” MED STÅLFÆLGE 
(NR. BR474294) 185/55X15T 7.499 kr.

JEEP KOMPASS 17” MED ALU.FÆLGE 
(BR472050)

215/60X17
50928678 12.295 kr.

JEEP KOMPASS 18” MED ALU.FÆLGE 
(BR473977-735607642) 225/55X18 13.775 kr

Azote

Armon

Ellipse

Armon

Priserne er for 4 stk. inkl. moms, montering. excl. evt bolte og miljøafgift 
PS:Vinterdæk med alu-fælge skal forudbestilles
PPS: Priserne er ikke gældende for leasingselskaber og kan ikke kombineres med andre tilbud.
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